
Dz-08.0021.22.2020 

 

 

Uchwała Nr XXII/250/2020 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 24 września 2020 r. 

  

 

w sprawie: zawarcia umowy najmu części dachu budynku Szkoły Podstawowej Nr 40                              

położonego przy ul. Pszczelnej 13 w Krakowie.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                              

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie zawarcie, na okres do dnia 30.06.2021 r., umowy najmu części dachu budynku                                 

Szkoły Podstawowej Nr 40 położonego przy ul. Pszczelnej 13 w Krakowie z firmą Orange Polska S.A.,                       

pod stację bazową telefonii komórkowej, w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta UMK znak:                             

GS-02.6871.3.23.2014.KA z dnia 4.09.2020 r. 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                       /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta UMK, znak: GS-02.6871.3.23.2014.KA        

z dnia 4.09.2020 r. 

  

 


